GÂMARA MUNICIPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

cEsrÃo 2007 -2008

DECRETO LEGISLATIVO NO OO5/2007 DE 07 DE AGOSTO OE 2OO7

ruBUCADOI{A DATA SUPRÂ "Dispõe sobre Alteração de

Expediente de Atendimento
ao Público".,lujffi&§ff

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
NAZARE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais; e visando dar mais agilidade ao trabalho Legislativo:

DECRETA:

Art. l.o - O Expediente de atendimento ao

Público na sede da Câmara Municipal a partir do dia 07 de

Agosto de 2007, passa a ser das 07:00 horas as l3:00 horas.

Art. 2.'- Este Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Sala da Presidente, aos 07 dias do mês de

Agosto de 2007 .

l",r oU^ Rç) ,ú

Isidora Madalena Siqueira Daniel
Presidente da Câmara MuniciPal

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

-Ar.6*i

Agusrine, ./n - urq. .orn nro zo - Tel. (óó) 3467 -1095/11 52 - Cep 78ó38'000 - Novo Nqzoré - MT

Estado de Mato Grosso